
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/09/2022 às 16:29:51.
Código verificador: 383C49

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia

Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 023/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO DE PACIENTES:
Especificação: SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO DE PACIENTES CARACTERISITICAS FISICAS: MATERIAL DE
CONFECÇÃO/CAPACIDADE FIBRA DE VIDRO/20 LITROS, COMPLETO COM ALÇA E RODIZIOS, CONTROLE DE
TEMPERATURA, ALARMES VISUAIS E SONOROS, PORTA FRASCOS. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 26.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

EL-ROI MEDICAL SOLUTIONS
INDUSTRIA E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
(10.335.819/0001-63)

Adjudicado em: 26/09/2022 -
16:29:39 - Por: DIVAILTON
MOREIRA DE SOUZA

BASIC ONE ELROI MEDICAL/EL-
ROI MEDICAL IND. E
COM.

1 26.000,00

Item: 0002 - OXIMETRO DE PULSO:
Especificação: TIPO PORTÁTIL (DE MÃO) COM 1 SENSOR. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 2.125,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI
(33.068.320/0001-32)

Adjudicado em: 26/09/2022 -
16:29:39 - Por: DIVAILTON
MOREIRA DE SOUZA

PC-066B ANVISA:
80102519128

LEPU/ LEPU MED.
TECH. (BEIJING ) CO.,
LT

5 4.390,00

Item: 0003 - CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA:
Especificação: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA, COLÇÃO HOSPITALAR MINIMO D 20, POSSUIR RODIZIO,
MATERIAL DE CONFECÇÃO/MANIVELAS/CABECEIRA E PESEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO/ NO MINIMO 2 COM 02
GRADES LATERAIS. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.393,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Universal Print Comercio e Serviços de
Informatica LTDA (09.565.049/0001-66)

Adjudicado em: 26/09/2022 -
16:29:39 - Por: DIVAILTON
MOREIRA DE SOUZA

SA-4013M SAM MEDIC/SAM
MEDIC

1 3.199,00

Item: 0005 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO MÓVEL:
Especificação: SUPORTE COM RODÍZIOS POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA POSSUI FRASCO TERMOPLÁSTICO/VIDRO
FLUXO DE ASPIRAÇÃO DE 31 A 49 LPM. - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 3.500,45
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI
(33.068.320/0001-32)

Adjudicado em: 26/09/2022 -
16:29:39 - Por: DIVAILTON
MOREIRA DE SOUZA

AS-100 ANVISA:
81941119002

ASC/ Ascl. Equip. Hosp.
Eireli

1 1.740,00

DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA

Pregoeiro


		2022-09-26T16:39:35-0300
	DIVAILTON MOREIRA DE SOUZA:82660808287




